CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-------------

BẢN TỰ CÔNG BỐ SẢN PHẨM

Tên tổ chức, cá nhân: CÔNG TY CỔ PHẦN SÀI GÒN GOLDENCARE

Địa chỉ: số 226-228 Đường 19 Tháng 5B, Phường Tây Thạnh, Quận Tân Phú, Thành phố Hồ

Chí Minh, Việt Nam.

Điện thoại: 02838161555

E-mail: info@saigongoldencare.com

Mã số doanh nghiệp:  0316585316

Số Giấy chứng nhận ISO 22000:2018: W1803F. Ngày Cấp: 04/10/2023 Nơi cấp: Công ty Cổ

phần Chứng nhận Wcert (đối với cơ sở thuộc đối tượng phải cấp Giấy chứng nhận cơ sở đủ

điều kiện an toàn thực phẩm theo quy định).

II. Thông tin về sản phẩm

1. Tên sản phẩm:   YẾN SÀO BESTNEST HỘI AN PREMOM

 2. Thành phần: Nước, Tổ yến (21%), Đường phèn (15%), collagen, vitamin B9, vitamin K2,

Chất làm dày (327), Chất ổn định (401), Hương liệu tổng hợp dùng trong thực phẩm.

3. Thời hạn sử dụng sản phẩm: 24 tháng kể từ ngày sản xuất. Ngày sản xuất và hạn sử dụng

in trên nhãn sản phẩm.

4. Quy cách đóng gói và chất liệu bao bì:

Quy cách đóng gói: Đóng gói bằng máy, đóng gói kín. Thể tích thực: 70ml hoặc quy cách

khác theo yêu cầu khách hàng, sẽ được thể hiện rõ ràng trên nhãn bao bì.

Chất liệu bao bì: Sản phẩm được đựng trong hũ thủy tinh. Bao bì phù hợp với quy định về

vật liệu bao gói thực phẩm: QCVN 12-4:2015/BYT Quy chuẩn kỹ thuật quốc gia đối với bao

bì, dụng cụ làm bằng thủy tinh, gốm, sứ và tráng men tiếp xúc trực tiếp với thực phẩm.

Số: 08/SAIGONGOLDENCARE/2023

I. Thông tin về tổ chức, cá nhân tự công bố sản phẩm

III. Mẫu nhãn sản phẩm (đính kèm mẫu nhãn sản phẩm dự kiến)

IV. Yêu cầu về an toàn thực phẩm

Tổ chức, cá nhân sản xuất, kinh doanh thực phẩm đạt yêu cầu về an toàn thực phẩm theo:

 QCVN 6-2/2010/BYT- Quy chuẩn kỹ thuật Quốc gia đối với các sản phẩm đồ uống không

cồn.

STT Chỉ tiêu Đơn vị tính Mức tối đa

1 Tổng số vi sinh vật hiếu khí CFU/mL 100

2 Coliforms CFU/mL 10

3 E.coli CFU/mL Không có

4 Clostridium perfringens CFU/mL Không có

5 Streptococci feacal CFU/mL Không có

6 Tổng số bào tử nấm men nấm mốc CFU/mL 10

7 Pseudomonas aeruginosa CFU/mL Không có

8 Staphylococcus aureus CFU/mL Không có

9 Chì (Pb)  mg/kg 0,05

Chúng tôi xin cam kết thực hiện đầy đủ các quy định của pháp luật về an toàn thực phẩm và

hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính pháp lý của hồ sơ công bố và chất lượng, an toàn thực

phẩm đối với sản phẩm đã công bố./.

Tp.HCM, ngày     tháng   năm 2024

ĐẠI DIỆN TỔ CHỨC, CÁ NHÂN

(Ký tên, đóng dấu)

ĐOÀN LÊ NGỌC PHI LÂN

YẾN SÀO BESTNEST HỘI AN PREMOM

Thành phần: Nước, Tổ yến (21%), Đường phèn (15%), collagen, vitamin B9, vitamin K2,
Chất làm dày (327), Chất ổn định (401), Hương liệu tổng hợp dùng trong thực phẩm.
Cách dùng:  Lắc nhẹ trước khi uống, ngon hơn khi uống lạnh. Dùng 1- 2 hủ mỗi ngày.
Bảo quản: để nơi khô ráo, thoáng mát, tránh ánh nắng trực tiếp.
Ngày sản xuất: xem trên thân chai
Hạn sử dụng: 24 tháng kể từ ngày sản xuất
Thông tin cảnh báo: không dùng sản phẩm khi có dấu hiệu mở nắp, không sử dụng với
người dị ứng với thành phần sản phẩm. Không sử dụng sản phẩm khi đã hết hạn sử dụng.
Thể tích thực: in trên bao bì sản phẩm
Sản phẩm của: CÔNG TY CỔ PHẦN SÀI GÒN GOLDENCARE
Địa chỉ: số 226-228 Đường 19 Tháng 5B, Phường Tây Thạnh, Quận Tân Phú, Thành phố
Hồ Chí Minh, Việt Nam
Sản xuất tại: CÔNG TY CỔ PHẦN SÀI GÒN GOLDENCARE
Địa chỉ: Lô B, CNN Phong Nẫm, xã Phong Nẫm, huyện Giồng Trôm, tỉnh Bến Tre, Việt
Nam
Điện thoại: 02838161555     Email: info@saigongoldencare.com
Số TCB: 08/SAIGONGOLDENCARE/2023